
Orange Power
Odstraňovač lepidla, pryskyřice a gumy

Strana 1 od 1Speciální produkt s rychlým účinkem a pomalým vypařováním na bázi přírodních extraktů z
pomeranče. Odstraňuje zbytky nálepek, např. při odstraňování nápisů z vozidel. Bez
problémů odstraňuje i zbytky gumy a pryskyřice, inkoustové skvrny, olej, tuky, asfalt a
žvýkačky atd. z povrchů odolných proti rozpouštědlům, jako jsou laky, sklo, keramika, kov
atd. Neobsahuje halogenové uhlovodíky a díky jeho svěží pomerančové vůni se s ním
příjemně pracuje.

Oblasti použití
Podklady odolné proti rozpouštědlům, jako např. laky, sklo, keramika, kov atd.

Doporučené použití
Nezředěný prostředek naneste pomocí suché savé utěrky na skvrny, vetřete ho nebo
nastříkejte, nechte působit 1 - 3 minuty a setřete nebo odpařte pomocí vysokotlakého
čističe.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 192001
10 L 192010

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte stálobarevnost a snášenlivost materiálu.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

